dla Rady Nadzorczej do przyjęcia tekstu jednolitego Statutu. 

§ 1 
Emisja akcji serii D 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podwyższa kapitał zakładowy Spółki z kwoty 10.000.000,00 

zł (słownie: dziesięć milionów złotych) do kwoty nie niższej niż 10.000.010 zł (słownie: dziesięć 
milionów dziesięć złotych) i nie wyższej niż 13.000.000 zł (słownie: trzynaście milionów złotych), to 
jest o kwotę nie niższą niż 10 zł (słownie: dziesięć złotych) i nie wyższą niż 3.000.000 zł (słownie: 
trzy miliony złotych). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez emisję nie mniej niż 1 (słownie: jednej) 
i nie więcej niż 300.000 (słownie:

[...]

określona przez Walne Zgromadzenie suma minimalna, ani wyższa niż określona przez Walne 
Zgromadzenie suma maksymalna tego podwyższenia. 

§4 
Zmiana Statutu 

1. W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki, § 6 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 10.000.010 zł (dziesięć milionów dziesięć złotych) i 
nie więcej niż 13.000.000 (trzynaście milionów złotych) i dzieli się na: 

a) 422.650 (czterysta dwadzieścia dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt) akcji imiennych 

uprzywilejowanych serii A, o numerach od 000001 do 422650, o wartości nominalnej 10,00 zł 
(dziesięć złotych) każda akcja, 

b) 406.050 (czterysta sześć tysięcy pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o numerach od 
000001 do 406050, o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda akcja, 

c) 171.300 (sto siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach 
od 000001 do 171300, o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda akcja, 

d) nie mniej niż 1  (jedna) i nie więcej niż 300.000 (trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 
D, o numerach od 000001 do nie więcej niż 300.000, o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć